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Meter zvinovaci
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Profiles

CliCe

Product features

® dvojzlozkovy plastovy korpus
® so stop tlaCidlom a s klipom
® trieda presnosti ll

® Kkovova meracia paska

Technicky list
uniortools.com



612131 2 16
612132 3 16
612133 5 19
612134 8 25
612135 10 25

* Obrazky su symbolické. VSetky rozmery st v mm, hmotnost je v g.

lisit v ramci tolerancie.

Usage (pictures)
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Skratky pre vyrobcu

Preciseness to class II

Eurdpske osvedCenie o
typovom schvaleni

108
131
224
450
473

V8etky udané rozmery sa mézu

[ 7 or

Notifikovany organ €.

14 2oc15

Prevadzkova teplota




